

Zen Invest Aktieselskab

Øster Allé 56, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 84 40 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bengt Valentino Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zen Invest Aktieselskab Øster Allé 56 2100 København Ø CVR-nr.: 26 84 40 96 Stiftet: 20. oktober 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Zarbina Lill Andersen Nikita Andersen Bengt Valentino Andersen
Direktion	Bengt Valentino Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Body Self Developments System Aktieselskab, København
Associerede virksomheder	Cenex ApS, Rudersdal Treatment System ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.621.826 mod 3.123.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-109.736	-103.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.359.903	1.497.282
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.571	-158.895
Andre finansielle indtægter	1.963.311	2.523.311
Øvrige finansielle omkostninger	-154.157	-131.508
Resultat før skat	3.996.750	3.627.004
Skat af årets resultat	-374.924	-503.492
Årets resultat	3.621.826	3.123.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.332	-4.161.613
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.767.994	7.229.825
Disponeret i alt	3.621.826	3.123.512

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.535.755	2.675.852
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	51.432	114.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.587.187</u>	<u>2.789.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.587.187</u>	<u>2.789.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.873	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	678.128	0
Andre tilgodehavender	22.000	22.000
Tilgodehavender i alt	<u>706.001</u>	<u>22.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.964.464	19.435.669
Værdipapirer i alt	<u>21.964.464</u>	<u>19.435.669</u>
Likvide beholdninger	<u>114.637</u>	<u>22.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.785.102</u>	<u>19.479.715</u>
Aktiver i alt	<u>26.372.289</u>	<u>22.269.570</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.937.187	2.139.855
Overført resultat	18.546.077	15.778.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>22.039.764</u>	<u>18.473.238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.292.156	3.776.428
Selskabsskat	0	19.904
Anden gæld	40.369	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.332.525</u>	<u>3.796.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.332.525</u>	<u>3.796.332</u>
Passiver i alt	<u>26.372.289</u>	<u>22.269.570</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	
Dagsværdi 31. december 2020		21.964.464	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.641.549	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	2.175.852	6.178.570	
Årets resultat	2.359.903	1.497.282	
Udbytte	-1.500.000	-5.500.000	
Opskrivninger 31. december 2020	3.035.755	2.175.852	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.535.755	2.675.852	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Body Self Developments System Aktieselskab, København	100 %	3.535.752	2.359.903
		3.535.752	2.359.903

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	175.000	369.000
Tilgang i årets løb	0	-172.000
Afgang i årets løb	0	-22.000
Kostpris 31. december 2020	175.000	175.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-60.997	97.898
Årets resultat	-489.977	-344.675
Regulering Treatment System ApS	0	-95.977
Nedskrivning til kr. 0 Cenex ApS	427.406	281.757
Opskrivninger 31. december 2020	-123.568	-60.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	51.432	114.003

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Cenex ApS, Rudersdal	45 %	-2.374.335	-949.790
Treatment System ApS, Solrød	17,14 %	300.068	-365.059
		-2.074.267	-1.314.849

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot kursværdi t. kr. 18.984 ligger til sikkerhed for Body Self Developments System Aktieselskabs bankengagement.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bengt Valentino Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421376634431

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-05 19:51:44Z

NEM ID 

Bengt Valentino Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421376634431

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-05 19:51:44Z

NEM ID 

Nikita Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-185753227326

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-05 20:01:05Z

NEM ID 

Zarbina Lill Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879715634937

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-08 10:48:08Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-08 11:42:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AG2YF-3GM07-3OMWC-DFMMY-ZY607-HY3F5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>